

Nivåvænge Nyt

Nr. 1 – 2013

Fastelavn i Nivåvænge blev en stor succes

Er der interesse for et Fastelavnsarrangement i Nivåvænge? Svaret er et rungende ja, efter et succesfuldt arrangement i Bunkeren søndag den 10. februar med ikke mindre end 83 deltagere.

Tak til Stine Tams 24-2, som var primus motor på arrangementet.

Loppemarked i Nivåvænge lørdag den 25. maj 2013.

Der har flere gange tidligere været afholdt velbesøgte loppemarkeder i Nivåvænge, men det er flere år siden. Nu sker det igen. Så sæt allerede nu kryds i kalenderen lørdag den 25. maj.

Anne-Dorthe 4-2 er initiativtager. Hun vil gerne dele opgaven med andre, så hvis du har lyst til at være med til at arrangere, eller hvis du har spørgsmål, så kontakt Anne-Dorthe enten på adressen eller på telefon 29904272.

Opfordringen lyder: Benyt lejligheden til en familieoprydning i skabe, på lofter og i garager og sælg det du/I ikke selv kan bruge, så andre kan få glæde af tingene. Alle kan være med uanset alder.

Mere information følger i næste nummer af Nivåvænge Nyt.

Sommerfesten i august savner arrangører!

Der holdes sommerfest i Nivåvænge hvert andet år, og lørdag den 24. august 2013 går det løs igen.

Forudsætningen for, at festen bliver til noget, er, at der er frivillige, der melder sig til at stå for at arrangere festen. Desværre har ingen indtil nu meldt sig.

Så hvis du har lyst og mod på at være medarrangør, så send en mail til Anne Kofoed på: anne.kofoed@hotmail.com eller ring på telefon: 49146284.

Når træerne grønnes, så er tiden inde til at male vinduer grønne.

En rundtur i Nivåvænge viser, at mange husejere har investeret i nye vinduer. Det er af mange grunde godt, at husene løbende vedligeholdes, men mindre godt er det, at en hel del af de nye vinduer er hvide. De skal ifølge beboervejledningen males med "Nivåvænge grønt".

Så bestyrelsen opfordrer til, at hvide vinduer i løbet af foråret 2013 bliver til Nivåvænge- grønne vinduer.

Maling i den helt rigtige grønne farve kan købes hos varmemester Frank Rygaard i 11-4.

Redaktion

Anne Kofoed

9-2